
k Krajská zdravotní
nemocnice Ústeckého kraje

Objednávka 2600161700

Datum objednávky 27.06.2024

Vyhotovuje: 

Odděleni: zdravotnická těch.

Telefon: 

Mobil :

Mail: 

Adresa odběratele (fakturační) :

Krajská zdravotní, a.s.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

Adresa příjemce, faktury, zboží/služby :

Krajská zdravotní, a.s.
Masarykova nemocnice v Ústí n.Lab., o. z.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

CARDION s.r.o.
Rybnická 257/136

634 00 Brno-Nový Lískovec

Vaše číslo dodavatele u nás

1000946
Termin dodávky: 19.07.2024

Dodávka pro Hrudní chir.

Fakturujte se splatností 30 dnů! Měna CZK

Pel. Materiál
Ob j . množství

Označeni
Jednotka Cena za jednotku Hodnota

00010 Oprava přístroje
1 Kus 234.965,98 234.965,98

Objednáváme u Vás opravu přístroje "SVĚTLO OPERAČNÍ LED ČELOVÉ HEADLIGHT" z
Kliniky hrudní chirurgie, Masarykovy nemocnice v Ústí nad Labem.

Výrobní číslo: LED105196 Inventární číslo: 220085026

Kontaktní osoba: 

Závada: Nefunkční napájení světla. Ukončena servisní podpora, světlo bude
vyměněno za typ se servisní podporou.

Cenová nabídka emailem od 

Celk.hodn. s DPH CZK 234 . 966, 00

v Vy
Z 7 nutné na dodavatelských fakturách a vystavených objednávkách uvádět

jak adresu sídla společnosti, tak adresu místa provozovny (fakturační a dodací adresa) . Na dodacích

listech, fakturách a osta ích dokumentech uvádějte naše číslo objednávky a koncového odběratele. Faktury

bez čísla objednávky budou považovány za neúplné a vráceny dodavateli. V případě daňového dokladu musí účet

uvedený na faktuře splňovat podmínku dálkového přístupu, v souladu se zněním zákona č. 235/2004 Sb. o DPH.

Účet musí být zveřejněný.

Pokud hodnota předmětu přesahuje 50 000 Kč bez DPH, nabývá objednávka účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v

Registru smluv. Bez písemné akceptace není objednávka uzavřena. Plnění předmětu objednávky před její

účinností se považuje za plnění podle této objednávky.

IČO: 25488627 DIČ: CZ25488627 Bankovníspojení : ČSOB, a.s., č.ů. 
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550.



Dále přikládám standardní cenovou nabídku:

objednací
kód název popis cena v Kč bez

DPH
DPH cena s DPH

90620EU
DUO LED s nabíječkou
pro 2 akumulátory

DUO LED EU ComfortLite Kit (Duál
Bay) 167 731,59 Kč 21% 202 955,22 Kč

90640EU
DUO LED s nabíječkou
pro 4 akumulátory

DUO LED EU ComfortLite Kit (Quad
Bay) 194 186,76 Kč 21% 234 965,98 Kč

Záruku poskytuje výrobce v délce 3 roky, servisní prohlídky a úkony jsou pak kalkulovány v kupní ceně zařízení pouze
po dobu prvních 24 měsíců (třetí rok záruky jsou již nezáruční servisní úkony placené).

servis
(2 roky servisu v době záruky jsou již obsaženy v ceně

přístroje)
cena v Kč bez

DPH DPH cena s DPH

BTK-LUZ-Z Náklady na provedení kontroly PBTK dle doporučení výrobce
po uplynutí záruky (v ceně je již započítána doprava do
nemocnice a čas technika) 1 7 900,00 Kč 21% 9 559,00 Kč

servis Doprava technika do nemocnice, včetně ztrátového času
1 1 250,00 Kč 21% 1 512,50 KČ

servis Náklady na 1 hodinu práce jednoho servisního technika
1 1 950,00 Kč 21% 2 359,50 Kč

Zboží dodáváme do týdne, pokud není skladem v Brně, pak do 4 týdnů.
Uvedené ceny platí do 1. 4. 2024.

Budete-li potřebovat cokoliv doplnit, neváhejte mne, prosím, kontaktovat. / / 1 5 -P 7 '
Přeji hezký den.

CARDION s.r.o.

Kancelář:
Veslařská 199 | 637 00 Brno | Česká republika
Tel 547 241 313 | www.cardion.cz

Sídlo firmy:
Rybnická 136 | 634 00 Brno | Česká republika
ICO 60719877 | DIČ CZ699003452

cardion

2




